

Årsredovisning

för

Osteopatklinik Valiant AB

559115-5873

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jax Axelsson, Styrelseledamot
2024-02-01

Styrelsen för Osteopatklinik Valiant AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av tjänster inom hälsa, friskvård, personlig träning och rehabilitering. Framgent har bolaget även för avsikt att sälja varor inom samma segment. Fram till våren 2022 bedrevs även montering och kabeldragning inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	271	411	389	126
Resultat efter finansiella poster	-9	2	51	22
Soliditet (%)	80,1	69,4	55,6	73,0

Nettoomsättningen har minskat beroende på att företaget har påverkats av den rådande inflationen som minskat kundernas köpkraft.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	35 459	1 012	86 471
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 012	-1 012	0
Årets resultat			-6 380	-6 380
Belopp vid årets utgång	50 000	36 471	-6 380	80 091

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 472
årets förlust	-6 380
	30 092
disponeras så att	
i ny räkning överföres	30 092
	30 092

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		270 849	410 685
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		270 849	410 685
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-145 944	-158 116
Personalkostnader	2	-127 576	-244 548
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
Summa rörelsekostnader		-279 520	-408 664
Rörelseresultat		-8 671	2 021
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-282
Summa finansiella poster		89	-282
Resultat efter finansiella poster		-8 582	1 739
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 202	0
Summa bokslutsdispositioner		2 202	0
Resultat före skatt		-6 380	1 739
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-727
Årets resultat		-6 380	1 012

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	16 500	22 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		16 500	22 500
Summa anläggningstillgångar		16 500	22 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		31 051	24 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 484	14 977
Summa kortfristiga fordringar		47 535	39 218
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 958	65 390
Summa kassa och bank		35 958	65 390
Summa omsättningstillgångar		83 493	104 608
SUMMA TILLGÅNGAR		99 993	127 108

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

36 472

35 460

Årets resultat

-6 380

1 012

Summa fritt eget kapital

30 092

36 472

Summa eget kapital

80 092

86 472

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

2 202

Summa obeskattade reserver

0

2 202

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 554

6 714

Övriga skulder

7 347

11 578

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

20 142

Summa kortfristiga skulder

19 901

38 434

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

99 993

127 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-7 500	-1 500
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 500	-7 500
Utgående redovisat värde	16 500	22 500

Umeå 2024-01-22

Jax Axelsson
Jax Axelsson